
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1816/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-07-03

w sprawie procedury pozyskiwania danych do obliczania długu i zobowiązań Gminy 
Miejskiej Kraków, powstałych w związku z realizacją zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu oraz informacji o wielkości udzielonych poręczeń i gwarancji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się procedurę pozyskiwania danych do obliczania długu i zobowiązań Gminy 
Miejskiej Kraków, powstałych w związku z realizacją zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu oraz informacji o wielkości udzielonych poręczeń i gwarancji, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Przyjmuje się wzór „Kwartalnego sprawozdania z realizacji projektów finansowanych 
lub współfinansowanych oraz przewidzianych do finansowania lub współfinansowania 
ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi – w zakresie wykonania dochodów 
oraz udzielonych zaliczek”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Przyjmuje się wzór „Kwartalnego sprawozdania z realizacji projektów finansowanych 
lub współfinansowanych ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi – w zakresie 
wykonania wydatków oraz otrzymanych refundacji i zaliczek”, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Biura Funduszy Europejskich, Biura 

Skarbnika, Wydziału Budżetu Miasta oraz Wydziału Finansowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


